FACULDADE UNB PLANALTINA - FUP

CHAMADA PÚBLICA

Resultado final

Projeto de Extensão Em busca da emancipação humana: Educação de Jovens e Adultos

na Reforma Agrária no DF e Entorno

(Edital PIBEX 01/2021)

O projeto de extensão Em busca da emancipação humana: Educação de Jovens e Adultos na

Reforma Agrária no DF e Entorno torna público o resultado final da Chamada Pública para

seleção de estudantes bolsistas de extensão.

Estudantes selecionadas:

Mirele Diovana Milhomem da Silva

Maria da Solidade Vicente da Silva

Brasília, 21 de abril de 2021

Maria Osanette de Medeiros

              Coordenadora do projeto